２０２５年９月２９日

各  位

会 社 名  協 栄 産 業 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長 平澤  潤
（コード番号  6973  東証スタンダード市場）

  問合せ先  取締役専務執行役員 村本  篤
（TEL 03－4241－5511）

人事異動のお知らせ

当社は２０２５年９月２９日開催の取締役会において、人事異動を下記のとおり決定致しました

のでお知らせ致します。

記

 １．人事異動（２０２５年１０月１日付）

新役職 氏   名 現役職

トータルソリューション事業本部

副本部長

兼 ＴＳ事業統括部長

玉井 武志
トータルソリューション事業本部

本部長付

ＣＳ第三営業事業部

ソリューション事業推進部長
右田  学

ＣＳ第三営業事業部

ソリューション事業推進部

担当部長

 以上